2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2021

                                                          № 77

д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 31.07.2015 № 66 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией сельского поселения Шапша муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности» (с изменениями от 12.05.2017 № 46, от 17.11.2017 № 122, от 29.06.2018 № 94, от 07.08.2018 № 114, от 11.12.2018 № 193, от 13.05.2019 № 50, от 14.09.2020 № 84, от 09.04.2021 № 39, от 27.05.2021 № 57)

В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2021 № 300-ФЗ «О внесении изменений в статью 10 Кодекса внутреннего водного транспорта Российской Федерации и статьи 39.33 и 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации»:

1. Пункт 2 главы 1 раздела I приложения к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 31.07.2015 № 66 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией сельского поселения Шапша муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности» дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

«8) в целях обеспечения судоходства для возведения на береговой полосе в пределах внутренних водных путей некапитальных строений, сооружений.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01.03.2022 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша                                        Л.А.Овчерюкова